PRODUCTS

PRODUCTS

2l O A Lk
7|1A 271

xHe 9o

X X

S
F_lzt A} ﬁ
w2 S
O B =

ox oC
Ip

oz oA
AL

o

ra
0
%
4»
E_I
&

1000-30000W
15124x4788x1959mm
12100x2550mm
+0.02mm
£0.01Tmm
80m/min
380V 60HZ

L series

ZO FEh mio|H 20| X 2|

0| X -
7|7 27]
Xt o
XVE BRIN Y HEE
XNYE % 27 HEE

ACf 2|oh 25

1000-15000W
15500x3850x1975mm
12100x2550mm
£0.02mm
£0.01Tmm
80m/min

380V 60HZ

LD series

__ s




