



L series

초대형 평판 파이버 레이저 절단기



기계 모델	LX12025L(6025/6030/6035/8025/8030/12030/12025/12035 customizable)
레이저 파워	1000-30000W
기계 크기	15124x4788x1959mm
작업 영역	12100x2550mm
X/Y축 포지셔닝 정확도	±0.02mm
X/Y축 위치 조정 정확도	±0.01mm
최대 최대 속도	80m/min
전압 및 주파수	380V 60HZ



LD series

초대형 평판 파이버 레이저 절단기



기계 모델	LX12025LD(6025/6030/6035/8025/8030/8035/12030/12035 customizable)
레이저 파워	1000-15000W
기계 크기	15500x3850x1975mm
작업 영역	12100x2550mm
X/Y축 포지셔닝 정확도	±0.02mm
X/Y축 위치 조정 정확도	±0.01mm
최대 최대 속도	80m/min
전압 및 주파수	380V 60HZ